
令和 5 年 5 月 1 日 

板橋区立蓮根小学校 

PTA 会長  

hasunePTA-23-011 

令和 5 年度ＰＴＡ総会のお知らせ 

若葉の候、会員の皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、会則により令和 5 年度ＰＴＡ総会を下記の通り開催いたします。ご多用のことと存じますが、

ぜひご出席をいただきますようお願いいたします。 

記 

１ 日時 5 月 18 日（木） 午後 4：00 から 

２ 場所 蓮根小学校体育館 

３ 議事 （１）令和 4 年度事業報告 

（２）令和 4 年度決算報告 

（３）令和 4 年度会計監査報告 

（４）令和 4 年度決算の承認 

（５）令和 5 年度事業計画（案） 

（６）令和 5 年度予算案審議 

（７）その他 

※ やむをえず欠席される場合は下記の委任状を 必ず 5 月 12 日（金）までに担任の先生にご

提出ください。 

※ ご出席の際には、添付の資料をお持ちください。 

 

委任状    E 

ＰＴＡ会長  行 

令和 5 年度 蓮根小学校ＰＴＡ総会に係わる一切の権限を会長に委任致します。 

  年   組    児 童 氏 名 

 保護者氏名   

 ※在校生が複数の場合は、最年少のクラスで提出願います。 

  （令和 5 年度ＰＴＡ総会のお知らせ  担任→PTA 12 日〆切）

きりとりせん 

PTA だより 


